PRODUKTTYPOVY LIST

EZQ 45/4 B

Typoveé gislo
Technické udaje

Provedeni
Pritok

Pratok ymen

Tlak prs, jmen

Pocet otacek Njmen
Pocet otacek

Typ obézného kola
Lze regulovat
Moznost reverzace
Druh napéti
Napajeci napéti
Kmitocet sité
Jmenovity vykon
IJmen

IMax

Druh kryti

Tepelna tfida
Umisténi

Zplsob instalace
Montazni poloha
Material

Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Jmenovita svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
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0083.0101

MAICO

Kratka informace

Axidlni nasténny ventilator se ¢tvercovou zakladnou,

DN450, jednofazovy

Priklady pouziti

Vyrobny, Provozovna, Garaz, Kontejnery, Sklad

Ctvercova zakladna

6.650 m*h

4.620 m3h (pfi opt. ucinnosti)
109 Pa (pfi opt. ucinnosti)
1.315 1/min (pfi opt. U€innosti)
1.413 1/min

axialni

v

v

Jednofazovy proud

230V

50 Hz

444 W (pfi opt. uc€innosti)
1,9 A (pfi opt. ucinnosti)

24 A

IP 55

B

Sténa / Strop

Na omitku

vodorovngé / svisle

Ocelovy plech, pozinkovany
stfibrna

15,86 kg

18,89 kg

450 mm

630 mm

630 mm

299 mm

665 mm
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Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Teplota média pfi lyax
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO

665 mm

400 mm
-20°Caz45°C
1 kus

C
4012799831013

Technicka data podle ErP pfi optimalni energetické ucinnosti (BEP)

Celkova ucinnost n
Kategorie méfeni
Kategorie ucinnosti
Stuperi uc€innosti N
VSD pozadovano
Rok vyroby

Jméno vyrobce / Utedni registraéni gislo / Misto podnikani vyrobce

Typ.C.

Pgep / Pratokgep / Pts, Bep

NBep

specificky pomeér

Informace k demontazi a likvidaci

Informace k instalaci, provozu a udrzbé

Pouzité predméty pfi méreni efektivity, které nejsou popsany v kate-
gorii mefeni

Akusticky vykonLyyaz

Oktavovy akusticky vykon

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz
Lwa7, S1 29 41 37 42
(dB(A))

Lwa7, S2 37 48 52 50
(dB(A))

Lwa7, S3 37 48 52 50
(dB(A))

Lwa7, S4 38 66 64 71
(dB(A))

Lwa7, S5 42 75 69 74
(dB(A))

Las, S1 29 35 37 48
(dB(A))

Lwas, S2 41 45 48 52
(dB(A))
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31,5%

A

staticka

40,1

ne

viz typovy Stitek

MAICO Elektroapparate Fabrik GmbH / Registergericht
Freiburg, HRB 601233 / Villingen-Schwenningen
0083.0101

0,444 kW / 4.620 m*h / 109 Pa

1.315 1/min

=1

viz montéazni navod

viz montazni navod

82 dB(A)
1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Celkem
45 41 28 15 49
56 53 44 30 60
56 53 44 30 60
72 73 67 57 78
76 76 70 60 82
42 37 25 14 50
64 64 66 64 71
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63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz
Lwas, S3 51 58 60 63
(dB(A))
Lwas, S4 50 58 60 64
(dB(A))
Lwas, S5 51 60 61 65
(dB(A))
Lwa7= akusticky vykon v dB pro pouzdro a volné sani.
Lwas= akusticky vykon v dB pro pouzdro a volny vytlak.
Charakteristika
P, [Pa]
200 I
p =1,2 kg/m*
160 =
N
N TN
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1 kHz
70

70

71

2 kHz
71

71

72

MAICO
C_VENTILATOREN

4 kHz
72

72

73
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8 kHz
69

69

70

Celkem

77

77

78
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__
EZQ 45/4 B MmA'CO

Vykres [mm]

107 192

—

@D 474
@ 461
O 570

J
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